
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 12.02. 2026 № 89

м. Золотоноша

Про визнання таким, що втратило чинність рішення
виконавчого комітету Золотоніської міської ради
від 23.01.2026 №42 „Про виділення коштів на
поховання безрідного (Шандиби В.С.)”

Розглянувши службову записку управління праці та соціального захисту
населення (09.02.2026 №475), керуючись ст. 40 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив :

1. Визнання таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Золотоніської міської ради від 23.01.2026 №42 „Про виділення коштів на
поховання безрідного (Шандиби В.С.)”

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Денис Сизько 23904


